

Câmara Municipal de Três Corações "TERRA DO REI PELÉ"

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES

Extrato de Termo de Homologação Processo 010/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Três Corações-MG, em observância aos dispositivos da Lei 10.520/2002, Lei nº 8.666/93 **HOMOLOGA**, para que produza os efeitos legais, o julgamento do processo de licitação (Pregão nº 007/2017) exarado na Ata datada de 21 de junho de 2017 onde o Pregoeiro responsável adjudicou a proposta das empresas: REFRIGERAÇÃO FLORA LTDA, CNPJ/CPF 05.780.938/0001-95 com o valor total de R\$ 4.650,00 (Quatro Mil Seiscentos e Cinquenta Reais) ficando autorizado o empenho das despesas.Três Corações-MG, 07 de julho de 2017-MAURICIO MIGUEL GADBEM-Presidente da Câmara Municipal de Três Corações.